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Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 
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KONSTATUAN : 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit _ 
i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

I 

Sot, me date ·!.!.__ I I "··· )",-:: inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/z ' ( ' ' ') '-.; / r /. J 1f __ s: .. -.·, ,l ,,~_ , nJ poz1c10n1 .u , .) ,,, , :-.:.. -( ~- J >., f)u ., r · "~,;.-, ~· _. r_ ~ .,. " 1 . . , pas1 
ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik 1 t.J.2 z li t 11,,. ! ·' i 1:- ' 

ne adresen ( ~· , , . " <j, '"/ ""' 1 , /5 t. , ./ I , , tf \ i' _;1 ., c. t ,..,_ P,;::. . (''- :,! 

ne kantierin e nd~rtimit (adresa/vendi/lloji i zones) (.~,:o:Ji f /, e ( 'i ' /(! ; .. ! ' r'; .•. 
1:11 1 / • '/ /l / r './! ~) r ---( ,,J ,I,.,__ /_, ,(;~=:-.____..,, l ,.:.__ Q.. ) /_ ~ '--,: ,{, ( "..:..-- 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shme", i ndryshuar, neni/ et '? ! \- . , si dhe (, /ii ,,_J ";. /l _, '1 '.J) ,/,( · {,/ 
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PROCESVERBAL _ 
NR. Z\' DATE'~ I ,> <( I 202" 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001990 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

I VENDOtA: 
Denimin e kundervajtesit ] (). I ~J (I /1'! I ( r( l '( '-"'. {) 1 .· J I 

11)~ pezullimin e punimeve te ,., 1/f'h; Ir~ Is /td r: /') (h(! /.Jf s ;.;,;,.1-7 bt:/ <{/h ·~ (Ji ~i ,/)1 !--' (Jr•(' 
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f I I ,,,.-, , ! ' _,. , , J/'f A1 .' I /J /1 ,.-..., I r / 

te ndodhur ne adresen (-'(y f~( 1 & C..1 )<>~ f{j 1 {.SbCf/./t I h fr:f li / /1 · //,J//v · -0 ° fe 1 0h (odP 1 . 

Pezullimi vendoset per nje" ~fat "'---. . ' -- v ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit, 

PER KETO ARSYE : 
Ba.~u~r ne Ligji~ l'!r·. 9780, ~ate 16.07.2007,. "Per iE-sBfttim~n dhe n_ibrojtje_n e !_errito1i.~ nga 
ndertimet e kunderligj s~ ",A .ndryshu ·~, pem/ elf/ S J 1(> / 2 , si dheV /1 /'1 /1'11 - 6 ~ Lf / 

d a. 1 (J 01-r. / ). 2o f .iJ / J-'t'·1. !';1r'r (/t.P /fl1 i!H f' j?r c>?<"ci:,.n u);"' /rt1r ~ 11! fh I, /fJ·r · 
f(" (7 (hi('JfJ!:,,l/(fhc/0·1(' -- 'f'{.;;; .. 1,i IO?lr?J(L;_ -,_({::?1 JDl'J;l1rfi1(1'f//2-r(,0 
s ( I /')., # / . ' • . 
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$,.E /;i·) P .,,,. (~:>,,,!rs; .l.5 f)~J, c/t)r 11\_ [(' (fillh bPtfJht firfl<' pe1/}'i-1CJvcJ ;;ii X r~7? 
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Ne baze te proces verbalit n/2 s .date lj__ p Lf ?~') ' me nr. Serie ooo I 9 9 a 
~nsp~ktore.·~ e Ins~Jtekt. oriatit1 te ¥,·~9?j_9es, se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik j ' (Q (u(!fr<rr ·'Ir (l u(),1 . I • . • I . , ne 
adresen f1<_r,J.; ( u.. · h1r· v ; / If: f('.Sr ei .J//i 4 /fl r.:s ti "1&•1 ( v (' ;:,,'.f?o>_. If' 1 '-..Jh I i b/ (' 7 . , 

ka!l~ k. O!)-Stat~~r l).underyajtjen/t '.administrative v (t1 l/fVI(' /}'?d 11 r/ (/,ii;J i r Pc>· dv /,_; )ttf'(J / i'tJ ,(;, ( :)/ 
·Jtfi1/il/iv -('fa v'1. (YJl'J'!vo1 .0.1~1,/r DNu1J-1- 0-LYif·p /ni( r P1fJ,1tJJa ?'/ft r-· ({j .r. 1 I • r f ~ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 
DATE' r pt-r I 202') NR./56'( 

SERIA NR: 00015 61 
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BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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